
北薬健第 72 号 

令和６年 9 月４日 

 

 

関 係 各 位 

 

 

北海道薬剤師国民健康保険組合 

理事長 永 田 経 一 

（公 印 省 略） 

 

 

役員変更の届出について 

 

 初秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当組合の事業運営には格別のご指導を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和6年8月31日開催の令和6年度第2回理事会において、下記のとおり役

員が変更となりましたので、国民健康保険法施行規則第 23条により届け出致します。 

 

 

 

記 

 

 

理 事 長    永  田  経  一 

 

常 務 理 事    野  田  敏  宏 

 

顧 問 理 事    宮  井  裕   之 

 

（任期 令和 6年 8月 31日から令和 8年 7月 31日まで） 

 

 

 

以    上 

 

 

 


